令和４年２月吉日

課題研究･総合的な探究ご担当者様

岡山学芸館高等学校

岡山学芸館清秀中学校･高等部

校長 森 健太郎

令和３年度 グローカル課題研究報告会(オンライン)のご案内

 余寒厳しき折柄、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 本校は昨年度より文部科学省「地域との協働による高等学校教育改革推進事業（グローカル型）」事業特

例校に指定を受け、「これからの地域社会を創造するグローカルリーダーシップの育成」をテーマに、課題

研究を進めています。

 つきましては下記のとおり「令和３年度 岡山学芸館高等学校・岡山学芸館清秀高等部 グローカル課題

研究報告会」をオンラインにて開催いたします。ご多用のこととは存じますが、是非ご参加を頂くととも

に、ご指導を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１  日 時 令和４年２月１６日（水）８：４０～１４：３０

２  会 場 オンライン開催

  アクセス先は開催前にお申し込み頂いた方へご連絡致します。

３  内 容

８:４０ 全体会①

８:５５ ターム①２年生 ２４ゼミ発表・質疑＆ディスカッション

９:５５ ターム②２年生 ２４ゼミ発表・質疑＆ディスカッション

１０:５５ ターム③２年生 ２４ゼミ発表・質疑＆ディスカッション

１１:５０ 休憩

１３:００ 全体会②

最優秀賞・優秀賞 表彰・発表

講評  岡山大学副理事 狩野光伸 教授

１４:３０ 閉会

４  申込方法   令和４年２月１０日（木）必着にてＷＥＢフォームでお申し込み下さい。

           ↓ＷＥＢフォームアドレス

          https://goo.gl/pYQ1Vd

５  お問い合わせ先   岡山学芸館高等学校 課題研究運営部 橋ヶ谷
は し が や

 多功
た く

 ・ 木下 秋

         ＴＥＬ ０８６－９４２－３８６４ / Ｅ-mail info@gakugeikan.ed.jp

ジーエル